
 

 
2022年 4月 12日 

株式会社 南日本銀行 

 
 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染について 

 
 
 当行職員が、新型コロナウイルスに感染していることが、下記のとおり判明いたしま

した。 
 

現在、関係機関と連携を図り、濃厚接触者の特定と適切な対処に努めておりますが、

ＡＴＭを含む店舗内の消毒作業を実施しており、各種業務は通常通り営業致します。 

※当該職員とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

  
 当行は、今後もお客さまと職員の安全確保を最優先にし、関係機関と連携の上、感染

拡大の防止に努めてまいります。 
 

記 
 
 
 

判明日 支店名 人数 

2022年 4月 11日（月） 姶良支店 １名 

 
 
 

以上 
 
 
 

【本件に関するお問合せ先】 
コロナ対策本部 総合企画部 

平日 ℡099-226-1117 

                    


